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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 81/16-20
ПЕТОК
18 мај 2018 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.23 НА КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И БУЏЕТ

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за царинска управа - I читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување на Законот за акцизите - I читање,
поднесен од: Драган Данев, Ане Лашкоска, Емилија Александрова, Благица Ласовска, Благоја Деспотоски, Павлинче Честојнова, Слаѓана Митовска, Димитар Стевананџија, Даниела Рангелова, Лилјана Затуроска, Зоран Илиоски, Весна Пемова, Крсто Јовановски, Горан Манојлоски, Трајко Вељаноски, Драган Цуклев, Трајчо Димков, Никола Мицевски, Ванковер Манчев, Иван Иванов, Весна Дамчевска-Илиевска, Зеќир Рамчиловиќ.


	
	Подготвила: Катерина Георгиевска
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 18.5.2018
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